
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan 

Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsində, “Notariat haqqında”, 
“Bələdiyyə mülkiyyətinə əmlakın verilməsi haqqında” və “Dövlət 

rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında  
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 5-ci, 6-cı, 12-ci və 15-ci 
bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır: 
 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), 
maddə 250, № 5, maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 
420; 2004, № 3, maddə 123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, 
maddə 761, № 11, maddə 901; 2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 
8, maddələr 684, 692, 693, № 11, maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 
2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, 
maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, 
maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 1053, № 12, maddələr 1215, 
1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456, № 7, maddə 602, № 12, 
maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, № 6, maddə 404, № 7, 
maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, maddələr 265, 266, 
276; 2011, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, № 12, maddələr 1073, 1102; 
2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 498; 2013, № 1, maddə 
15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, maddələr 1469, 1478; 2014, 
№ 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 254, № 5, maddə 512, № 
7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26, № 2 (I kitab), 
maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, № 6, maddə 
1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, maddələr 
151, 153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, № 
11, maddə 1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, 
maddə 142, № 4, maddə 650, № 5, maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, 
№ 12 (I kitab), maddələr 2467, 2518, 2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 
50, № 5, maddələr 806, 812, 814, № 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 
1202, № 8, maddə 1369, № 11, maddə 1681, № 12, maddə 1908; 2020, № 5, 
maddə 515, № 7, maddələr 822, 832, 839, 843, № 12 (I kitab), maddələr 
1423, 1435; 2021, № 1, maddə 8, № 4, maddə 307, № 6 (I kitab), maddələr 



 

556, 558, № 7 maddə 711, № 8, maddə 894, № 11, maddə 1206, № 12, 
maddə 1335; 2022, № 6, maddə 580, № 8, maddələr 824, 828, 833; 2023, 
№ 1, maddələr 7, 22; Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 17 fevral tarixli 
807-VIQD nömrəli və 24 fevral tarixli 822-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1.  362.3.3-cü maddənin sonunda nöqtəli vergül işarəsi nöqtə işarəsi 
ilə əvəz edilsin və 362.3.4-cü maddə ləğv edilsin; 

1.2. 362.4-cü maddəyə “müdiriyyəti” sözündən sonra “, sosial xidmət 
müəssisələrinə yerləşdirilən şəxslərə münasibətdə isə həmin müəssisələrin 
müdiriyyəti” sözləri əlavə edilsin; 

1.3.  1165.1-ci maddədə “ahıllar və əlilliyi olan şəxslər üçün sosial 
xidmət müəssisələrinin, müalicə, tərbiyə və sosial təminat” sözləri “sosial 
xidmət” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin maddəyə “olmuşdursa,” sözündən 
sonra “qanunla dövlət mülkiyyətinə keçməli olan daşınar əmlak istisna 
olmaqla həmin şəxslərə məxsus daşınar əmlak” sözləri əlavə edilsin. 
 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikası Mülki Prosessual Məcəlləsinin 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 
17, № 5, maddə 323; 2002, № 5, maddə 236; 2003, № 1, maddələr 23, 24, 
№ 6, maddə 279; 2004, № 7, maddə 505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 
761; 2005, № 4, maddələr 277, 278; 2006, № 2, maddə 64, № 12, maddə 
1006; 2007, № 1, maddələr 3, 4, № 2, maddə 68, № 5, maddə 439, № 6, 
maddə 560, № 7, maddə 712, № 8, maddə 756; 2008, № 6, maddə 462, № 
7, maddə 602, № 12, maddə 1046; 2009, № 6, maddə 402; 2010, № 2, 
maddə 75, № 4, maddə 276; 2011, № 6, maddələr 471, 476, № 7, maddələr 
583, 619, № 12, maddələr 1096, 1105; 2012, № 5, maddə 411, № 6, maddə 
511; 2013, № 5, maddə 472, № 6, maddə 625, № 11, maddələr 1266, 1307; 
2015, № 6, maddə 677, № 12, maddə 1435; 2016, № 5, maddə 836, № 6, 
maddə 1016, № 11, maddələr 1761, 1763, № 12, maddə 2047; 2017, № 2, 
maddə 155, № 4, maddə 523, № 5, maddələr 706, 750, № 11, maddələr 
1935, 1975; 2018, № 5, maddə 879, № 8, maddə 1672, № 11, maddələr 
2209, 2225, № 12 (I kitab), maddələr 2524, 2534; 2019, № 1, maddə 23, № 
5, maddələr 792, 812, № 7, maddə 1197, № 12, maddələr 1897, 1907; 2020,  
№ 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 2021, № 4, maddə 309, № 7, 
maddələr 711, 713, № 8, maddə 894, № 12, maddə 1346; 2022, № 6, 
maddə 580, № 8, maddə 828; 2023, № 1, maddələr 19, 23, 40, № 2, maddə 
200) 73.2-ci maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
 “73.2. Fiziki şəxslər tərəfindən verilmiş etibarnamələr notariat 
qaydasında, yaxud Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 362.3-cü 
maddəsində müəyyən edilən hallarda həmin maddədə nəzərdə tutulmuş 
vəzifəli şəxslər tərəfindən təsdiq edilir.”. 
 

Maddə 3. “Notariat haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 
1, maddə 10, № 6, maddə 414; 2001, № 5, maddə 293, № 11, maddə 687, 
№ 12, maddə 740; 2002, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328, № 12, maddə 
706; 2004, № 5, maddə 318; 2005, № 4, maddə 281, № 8, maddə 699, № 
10, maddə 903, № 11, maddə 993; 2007, № 1, maddə 4, № 2, maddə 69, № 
8, maddə 745, № 11, maddələr 1053, 1075; 2008, № 6, maddə 462, № 7, 



 

maddə 602; 2009, № 1, maddə 5, № 7, maddə 517, № 11, maddə 878; 
2010, № 7, maddə 597, № 11, maddə 938; 2011, № 4, maddə 258, № 12, 
maddə 1098; 2012, № 10, maddə 946; 2013, № 11, maddə 1271; 2014, № 
11, maddə 1353; 2015, № 5, maddə 487; 2016, № 1, maddə 11, № 7, 
maddə 1243, № 12, maddə 2025; 2017, № 2, maddə 148, № 12 (I kitab), 
maddə 2236; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1388, № 8, maddə 1673, № 11, 
maddə 2230; 2019, № 1, maddə 22, № 6, maddələr 993, 997, № 11, maddə 
1681; 2020, № 8, maddə 1014; 2021, № 2, maddə 116; 2022, № 8, maddə 
831, № 11, maddə 1232, № 12, maddə 1379; 2023, № 1, maddə 9) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 29-cu maddənin səkkizinci hissəsinə “şəxslər” sözündən sonra 
“(sosial xidmət müəssisələrinə yerləşdirilən şəxslər istisna olmaqla)” sözləri 
və həmin hissəyə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edilsin: 

“Notarius nəqliyyat xərclərinin ödənilməməsinə görə sosial xidmət 
müəssisələrinə yerləşdirilən şəxslər tərəfindən verilən etibarnamələrin 
təsdiq edilməsinə dair notariat hərəkətlərini aparmaqdan imtina edə 
bilməz.”; 

3.2. 49-cu maddənin ikinci hissəsinə “təsdiq edilməsinə” sözlərindən 
sonra “, habelə sosial xidmət müəssisələrinə yerləşdirilən şəxslər tərəfindən 
etibarnamələrin verilməsinə” sözləri əlavə edilsin. 
 

Maddə 4. “Bələdiyyə mülkiyyətinə əmlakın verilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 13; 2001, № 11, maddə 690) 
3-cü maddəsinin birinci hissəsinin beşinci abzası ləğv edilsin. 
 

Maddə 5. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 
12, maddə 740; 2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, 
maddə 428, № 12 (I kitab), maddələr 676, 698; 2005, № 1, maddə 1, № 6, 
maddə 462, № 8, maddə 684, № 10, maddələr 873, 905, № 12, maddə 
1083; 2006, № 3, maddələr 223, 225, № 6, maddə 481, № 12, maddələr 
1015, 1029; 2007, № 2, maddə 80, № 12, maddə 1203; 2008, № 3, maddə 
158, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1047; 2009, № 1, 
maddə 5, № 2, maddə 56, № 3, maddə 160, № 7, maddə 519, № 12, maddə 
947; 2010, № 4, maddə 276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 840, № 11, 
maddə 939; 2011, № 1, maddə 12, № 4, maddələr 245, 264, № 11, maddə 
985, № 12, maddə 1100; 2012, № 1, maddə 4, № 6, maddələr 508, 518,   № 
7, maddə 646, № 10, maddə 947, № 12, maddələr 1216, 1227, 1229; 2013,     
№ 3, maddə 213, № 5, maddə 474, № 11, maddələr 1269, 1279, 1299, 
1301, 1308, № 12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, maddə 6, № 5, maddə 
468, № 6, maddələr 603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, maddələr 
1345, 1370; 2015, № 12, maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, 
maddə 630, № 5, maddə 849, № 6, maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, 
maddələr 1753, 1776, 1780, 1790, № 12, maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, 
maddələr 337, 341, № 5, maddə 742, № 6, maddə 1028, № 7, maddə 1308, 
№ 8, maddə 1506, № 12 (I kitab), maddə 2265; 2018, № 3, maddə 405, № 
4, maddələr 639, 647, № 6, maddələr 1186, 1194, № 7 (I kitab), maddələr 
1415, 1444, № 8, maddə 1675, № 12 (I kitab), maddə 2489; 2019, № 1, 



 

maddə 45, № 4, maddələr 571, 596, № 5, maddə 797,   № 7, maddələr 
1176, 1181, 1190, 1192, № 8, maddələr 1360, 1363, 1371, № 11, maddələr 
1681, 1694; 2020, № 5, maddələr 521, 524, № 6, maddə 665, № 7, 
maddələr 824, 828, 837, 851, 853, № 11, maddə 1327, № 12 (I kitab), 
maddə 1423; 2021, № 2, maddə 117, № 6 (I kitab), maddə 554, № 7, 
maddələr 711, 714, 718, № 8, maddə 898, № 10, maddə 1094, № 11, 
maddə 1207, № 12, maddə 1314; 2022, № 5, maddə 427, № 8, maddə 829, 
№ 10, maddə 1125, № 12, maddələr 1366, 1379, 1389; 2023, № 1, 
maddələr 11, 19, № 2, maddə 210; Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
24 fevral tarixli 830-VIQD və 832-VIQD nömrəli qanunları) 11.1.7-ci 
maddəsinin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və 
aşağıdakı məzmunda 11.1.8-ci maddə əlavə edilsin: 

“11.1.8. sosial xidmət müəssisələrinə yerləşdirilən şəxslər tərəfindən 
verilən etibarnamələr üzrə.”.  

 
 
 
 

                                                     İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 2 may 2023-cü il  
№ 867-VIQD 


